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Camp. Regionale FMI 8~ Prova - Senerchia

MX1/MX2 Fast Circuito La Torre 1,216 km ._._.

Prove Crono 20/10/2019 09:20 . ......
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:39:43 . .
Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
7 9:52:44.510
(154) Schito Jacopo Andrea 8 2:04.858 +37.926 9:54:49.368
T 9:41:38.49%
2 1:37.553 +17.569 9:43:16.049 (169) D'Andria Lorenzo
3 1:48.387 +28403 9:4504.436 1 9:41:42.174
4 1:21.673 +1.689 9:46:26.109 2 1:44.501 +16.740 9:43:26.675
5 1:41.738 +21.754 9:48:07.847 3 1:41.943 +14.182 9:45:08.618
6 1:20.001 +0.017 9:49:27.848 4 1:31.000 +3.239 9:46:39.618
7 1:47.898 +27.914 9:51:15.746 5 1:47.261 +19.500 9:48:26.879
8 1:19.984 9:52:35.730 6 1:28.745 +0.984 9:49:55.624
9 1:50.628 +30.644 9:54:26.358 7 1:56.797 +29.036 9:51:52.421
10 1:44.050 +24.066 9:56:10.408 8 1:27.761 9:53:20.182
9 1:56.795 +29.034 9:55:16.977
(734) Galdi Adoffo
1 9:41.30.864 (974) Fucci Vincenzo
2 1:43.658 +20214 9:43114.522 1 9:42:03.55
3 1:45.944 +22.500 9:45:00.466 2 1:40.655 +12.198 9:43:44 211
4 1:27.486 +4.042 9:46:27 952 3 1:45.331 +16.874 9:45:29 542
5 1:42.853 +19.409 9:4810.805 4 1:31.955 +3.498 9:47:01.497
6 1:23.747 +0.303 0:49:34 552 5 1:42.738 +14.281 9:48:44.235
7 2:06.978 +43534 9:51:41.530 6 1:30.627 +2.170 9:50:14.862
8 1:35.595 +12.151 9:53:17.125 7 1:47.727 +19.270 9:52:02.589
9 1:23.444 9:54:40.569 8 9:53:31.046
10 1:54.797 +31.353 9:56:35.366 9 1:50.904 +22447 9:55:21.950
(121) Tramontano Ciro
1 9:41:22.536
2 1:35.016 +11.561 9:42:57.552
3 1:42.207 +18.752 9:44:39.759
4 1:33.846 +10.391 9:46:13.605
5 1:24.311 +0.856 9:47:37.916
6 2:05.397 +41.942 9:49:43.313
7 1:23.623 +0.168 9:51:06.936
8 2:05.067 +41612 9:53:12.003
9 55 9:54:35.458
10 1:52.350 +28.895 9:56:27.808
(433) Borrozzino Giuseppe
T 9:41:36.563
2 1:44.067 +20.129 9:43:20.630
3 1:45.858 +21.920 9:45:06.488
4 1:25.577 +1.639 9:46:32.065
5 2:07.983 +44.045 9:48:40.048
6 1:25.551 +1.613 9:50:05.599
7 1:54.063 +30.125 9:51:59.662
8 1:23.938 9:53:23.600
9 1:49.275 +25.337 9:5512.875
(379) Palumbo Michele Lorenzo
1 9:42:05.518
2 1:40.726 +14.278 9:43:46.244
3 2:00.466 +34.018 9:45:46.710
4 1:30.146 +3.698 9:47:16.856
5 1:51.890 +25.442 9:49:08.746
6 1:26.448 9:50:35.194
7 2:15.507 +49.059 9:52:50.701
8 1:39.322 +12874 9:54:30.023
9 1:27.573 +1.125 9:5557.59
(918) Fusco Franco
1 94201658
2 1:40.447 +13515 9:43:42.105
3 1:51.135 +24.203 9:45:33.240
4 1:43.361 +16.429 9:47:16.601
5 1:28.702 +1.770 9:48:45.303
6 2:32.275 +1:05.343 9:51:17.578
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennaro Nave Orbits
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